
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Long 50 Ah, baterie do invalidního
vozíku 12V 50Ah Long GEL

Objednací číslo: 2600127
Prodejní cena s DPH: 4 923 Kč
DPH: 21%

Popis
baterie do invalidních vozíků 12V 50Ah Long GEL
Elektrolyt: AGM
Typ akumulátoru: DeepCycle

VRLA - Ventilem řízený olověný akumulátor z anglického Valve Regulated Lead Acid je typ bezúdržbového akumulátoru,
který lze provozovat v libovolné poloze, protože elektrolyt není v tekutém stavu. Hlavní vlastnosti akumulátoru jsou
spolehlivost, dlouhá provozní životnost, otřesuvzdornost a vysoká kvalita zpracování.

AGM - Akumulátor s elektrolytem nasáknutým do netkané textilie ze skelného vlákna (Absorbed Glass Mat)

DeepCycle - Akumulátor určený pro cyklické vybíjení a nabíjení s možností hlubokého vybití, často nazývaný jako trakční
baterie.

Nejčastější aplikace a oblasti využití:
- Elektrické invalidní vozíky a skútry

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 16,6
Celková délka [cm] 19,8
Celková výška [cm] 17,1
Kapacita baterie [Ah] 50
Napětí [V] 12
Hmotnost [kg] 14,3


